
BR. 003 – 6/2011 
 

Zarządzenie Nr  68/2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia   30 listopada 2011 r. 
 

w sprawie powołania Rady Instytutu J ęzyków Obcych 
 
 

Na podstawie § 42 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej           
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Na wniosek Dyrektora Instytutu Języków Obcych powołuje się Radę Instytutu                      
w składzie: 

1) dr Monika Madej – Cetnarowska ·- przewodniczący  
2) dr hab. Anna Bolek 
3) dr hab. Magdalena Sitarz 
4) dr hab. Anna Walczuk 
5) doc. dr Elżbieta Stanisz  
6) mgr Daria Bogacz  
7) mgr Irena Czyżydło 
8) mgr Maria Główczyk 
9) mgr Barbara Kaufman  
10) mgr Beata Kukiełka - Król 
11) mgr Barbara Lorek 
12) mgr Ewa Pyrtek 
13) mgr Renata Skowron 
14) mgr Brigitte Trojanowicz 
15) Barbara Piekarczyk 

 
§ 2 

 
Zadania rady określa § 29 Statutu. 
 

§ 3  
 

Traci moc Zarządzenie Nr 69/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie powołania Rady 
Instytutu Języków Obcych.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 


